[image: image1.png]

Администрация муниципального образования сельское поселение «Чертолино» Ржевского муниципального района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   30.03.2022                                                                                                                           №  6

О внесении изменений в Постановление

от 12.03.2021 №9 «Об утверждении Положения о порядке

предоставления лицом, поступающим на должность

руководителя муниципального учреждения, и

руководителями муниципальных учреждений

сельского поселения «Чертолино» Ржевского района
сведений о своих доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера,

а также сведений о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера своих

супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»
 В соответствии со статьей 275 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», и протестом Ржевской межрайонной прокуратуры от 09.02.2022 № 15/21В-22, руководствуясь Уставом  сельского поселения «Чертолино» Ржевского муниципального района,   Администрация  сельского поселения «Чертолино»
                                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации муниципального образования сельское поселение «Чертолино» Ржевского района Тверской области  от 12.03.2021 №9 «Об утверждении Положения о порядке предоставления лицом, поступающим на должность  руководителя муниципального учреждения, и  руководителями муниципальных учреждений сельского поселения «Чертолино» Ржевского района сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих  супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» (далее по тексту- Постановление)следующие изменения:
1.1 В наименовании, по всему тексту и в Приложение к Постановлению  слово "расходах" исключить.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Чертолино» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Чертолино»
Ржевского района                                                                                                 И.В.Тихомирова